
1 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 ГОРОД ВОРОНЕЖ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22 января 2026 г. №40 
г.Воронеж 
 
О внесении изменений в постановление  
администрации городского округа  
город Воронеж от 13.10.2025 №1609 
 

В соответствии с Уставом городского округа город Воронеж, 

принятым постановлением Воронежской городской Думы  

от 27.10.2004 №150-I «Об Уставе городского округа город Воронеж», в 

целях устранения выявленной технической ошибки администрация 

городского округа город Воронеж постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

город Воронеж от 13.10.2025 №1609 «Об утверждении проекта 

межевания территории, ограниченной ул.9 Января,  

ул.Машиностроителей, ул.Жигулевская, ул.Бородина,  

ул.Семилукская в городском округе город Воронеж» следующие 

изменения: 

строку 10 таблицы 7 раздела 9 «Сведения о границах 

территории, в отношении которой предполагается установление 

сервитутов, с координатным описанием характерных точек в системе 

координат, используемой для ведения Единого государственного 

реестра недвижимости на территории городского округа  

город Воронеж» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу в день его 

опубликования в сетевом издании «Берег-Воронеж» (www.beregvrn.ru). 
 
 

 Глава городского округа 
 город Воронеж 

С.А. Петрин 
 

 
 


